
 

 一般社団法人  戸塚青色申告会  

 会  長    小又   貞子  

 指導委員長 森   栄子  

日頃は当会運営に格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、下記日程で休日指導会を開催致します。令和４年分確定申告期も完全予

約制となる為、年内に記帳相談を２回お受け頂き、申告期のご予約をお取りくださ

い。（同月中の記帳相談２回は原則できません。詳細は会報等でご確認ください）  

なお、休日指導会も完全予約制となりますので、下記締切日までに必ずご予約く

ださい。締切日までに希望される方がいなかった場合には、その日の指導会を開催致

しません。ご了承ください。  

 

 

 

 

 

 

◆開催期間   令和４年９月～１２月まで  

◆開催日程  

及び  

締切日  

 

 

  ９月：  ９月１１日（日）  締切日：  ９月０２日（金）  

 １０月：１０月１６日（日）  締切日：１０月０７日（金）  

 １１月：１１月２７日（日）  締切日：１１月１８日（金）  

 １２月：１２月１１日（日）  締切日：１２月０２日（金）  

１２月：１２月１８日（日）  締切日：１２月０９日（金）  

◆指導時間  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 １回  ５０分間（同日２枠以上の予約は承れません）  

  【予約枠】  ①  午前  ９時～  ９時５０分  

    ②  午前１０時～１０時５０分  

③  午前１１時～１１時５０分  

④  午後  １時～  １時５０分  

⑤  午後  ２時～  ２時５０分  

⑥  午後  ３時～  ３時５０分  

 ※  ご予約をされていない方のご相談はお断りさせて頂きます。  

 ※  ご予約の時間に偏りがある場合、会から別の時間枠に変更をお願い  

する場合がございます。  

 ※  より多くの方にご利用頂く為、ご予約は２枠までとさせて頂きます。 

 ※  ご予約をキャンセルされる場合は分かり次第ご連絡ください。  

なお、予約時間を１０分以上経過しても相談開始できない場合は、  

キャンセル扱いとさせて頂きますので、ご了承ください。  

 ※  新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からご来所時にはマスクの  

着用をお願い致します。  

お問合わせ先：（一社）戸塚青色申告会  担当  淺見  

         Tel: 045-881-8558  Fax: 045-861-3505 

 

平日に事務所へ足を運ぶことができない方、  

この機会に是非、記帳相談をお受けください！  

ご予約お待ちしております。  


